
План јавних набавки за 2019. годину 
ГРАД ПАНЧЕВО

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА 
ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ

7.2.2019.

Измена број: 1 8.2.2019.

Измена број: 2 26.2.2019.

Измена број: 3 17.4.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

1.894.736.529

добра 213.506.678

1.1.1 2/2019 4/2019отворени поступак 6/2020Набавка струје за јавно осветљење- оквирни 
споразум

96.666.666

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Иста набавка је планирана под редним бројем 1.1.20, с тим што је набавка под редним 1.1.20. планирана ради закључења ОС на две године

1.1.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка средстава за засејавање градоопасних 
облака- ракете

1.666.666

1.1.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка и постављање аутобуских соларних 
стајалишта

416.666

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Набавка се брише из плана јавних набавки и уноси у план набавки на који се закон не примењује, с обзиром да су за то испуњени услови

1.1.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка опреме за службенике саобраћајне 
полиције на мотоциклима

583.333

1.1.5 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка ауто седишта за децу 833.333

1.1.6 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка пића за потребе репрезентације 1.666.666

1.1.7 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка канцеларијског материјала за потребе 
Градске управе града Панчева

3.800.000

1.1.8 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка резервних делова за одржавање 
компјутерске опреме

1.000.000

1.1.9 5/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Набавка рачунарске опреме 4.166.666

1.1.10 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка антивирус програма 833.333

1.1.11 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка лиценцираних софтвера Windows, Cad, 
Office и друго

3.333.333

1.1.12 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка потрошних добара за рачунарску опрему 
(тонери, рибони, dvd, cd и слично)

416.666

1.1.13 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка радне одеће и обуће за Комуналну 
полицију

1.083.333

Страна 1 од 7Датум штампе: 17.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.14 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка лож уља 1.761.666

1.1.15 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка радне одеће и обуће 125.000

1.1.16 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка електронске опреме- копир апарати 583.333

1.1.17 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка намештаја за потребе Градске управе 
града Панчева

1.750.000

1.1.18 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка опреме за ситуациони центар града 
Панчева

1.250.000

1.1.19 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка пумпи за воду 1.666.666

1.1.20 3/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Набавка струје за потребе јавног осветљења- 
Оквирни споразум

183.333.333

Измена број: 2; усвојена: 26.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Допис Секретаријата за Инвестиције број XII-49-351-сл/2019 од 26.02.2019. године

1.1.21 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка канцеларијског материјала- Секретаријат 
за пољопривреду, село и рурални развој

155.037

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за пољопривреду, село и рурални развој од 09.04.2019. године

1.1.22 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка камера за детекцију саобраћајних 
прекршаја

3.333.333

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев  Секретаријата за урбанизам, грађевинске, стамбено- комуналне послове и саобраћај од 16.04.2019. године

1.1.23 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка грађевинског материјала за помоћ 
породицама избеглих лица при куповини кућа са 
окућницом

164.981

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Повереништва за избеглице од 17.04.2019

услуге 1.484.547.525

1.2.1 2/2019 3/2019отворени поступак 11/2019Израда техничке документацијеза извођење 
радова на уређењу централног градског језгра
(фп 2)

755.000

1.2.2 3/2019 4/2019отворени поступак 11/2019Хиподром Панчево- Израда техничке 
документације за извођење радова на изградњи 
саобраћајнице са пратећом инфраструктуром
(фп 9)

675.000

1.2.3 2/2019 4/2019отворени поступак 5/2019Економско- трговинска школа "Паја Маргановић" 
Панчево- Израда идејног решења за потребе 
извођења радова на изградњи противпожарног 
степеништа
(фп 148)

287.500

Страна 2 од 7Датум штампе: 17.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 2/2019 4/2019отворени поступак 5/2019Набавка услуге уклањања објеката 4.125.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Набавка ће бити премештана у радове, што одговара намењеној врсти посла

1.2.5 2/2019 4/2019отворени поступак 5/2019Гимназија "Урош Предић" - Израда техничке 
документације за потребе изградње нових објеката 
и реконструкцију спортске сале
(фп 383)

2.500.000

1.2.6 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка услуге штампе и дизајна промотивног 
материјала за потребе Секретаријата за привреду 
и економски развој

500.000

1.2.7 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Угоститељске услуге за потребе Секретаријата за 
привреду и економски развој

125.000

1.2.8 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка услуге штампе и дизајна- Стратегија 
привлачења инвестиција

416.666

1.2.9 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Штампа промотивног материјала за потребе 
организовања Сајма запошљавања и студентских 
пракси

208.333

1.2.10 2/2019 3/2019отворени поступак 12/2019Набавка услуге "Очување, заштита и контрола 
пллодности пољопривредног земљишта"

2.500.000

1.2.11 2/2019 3/2019отворени поступак 12/2019Набавка услуге "Утврђивање постојања опасних и 
штетних материја у пољопривредном земљишту"

2.500.000

1.2.12 2/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Набавка услуге  "Контрола унетог минералног 
ђубрива и пестицида у обрадивом 
пољопривредном земљишту"

2.500.000

1.2.13 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Осигурање возила за потребе Секретаријата за 
пољопривреду , село и рурални развој

190.476

1.2.14 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Текуће поправке и одржавање аутомобила- 
Секретаријат за пољопривреду, село и рурални 
развој

333.333

1.2.15 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Геодетске услуге за потребе Секретаријата за 
пољопривреду, село и рурални развој

1.666.666

1.2.16 2/2019 3/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

2/2020Услуге одржавања софтвера за потребе 
Секретаријата за пољопривреду, село и рурални 
развој

116.666

1.2.17 4/2019 6/2019отворени поступак 5/2020Одржавање система за континуално мерење 
квалитета ваздуха

5.166.666

1.2.18 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка услуге надоградње постојећег софтвера- 
Секретаријат за заштиту животне средине

833.333

1.2.19 4/2019 6/2019отворени поступак 5/2020Набавка услуге систематског мерења буке са 
аутоматским мерењем саобраћаја

3.750.000

Страна 3 од 7Датум штампе: 17.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.20 4/2019 6/2019отворени поступак 10/2019Испитивање квалитета површинских вода (Тамиш, 
Дунав, Поњавица,  Качарево Иваново)

1.833.333

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена назива у складу са финансијским планом Градске управе

1.2.21 3/2019 5/2019отворени поступак 4/2020Испитивање квалитета подземних вода јужно од 
индустријске зоне

2.916.666

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Захтев Секретаријата за заштиту животне средине од 17.04.2019. године- тренутно нема средстава

1.2.22 5/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Реализација пројеката обележавање зона школа 2.083.333

1.2.23 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Постављање детектора брзине кретања возила са 
дисплејима

2.166.666

1.2.24 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Појачано осветљење пешачких прелаза (израда 
пројекта са постављањем)

2.500.000

1.2.25 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Израда пројеката кружних раскрсница 1.333.333

1.2.26 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Обука и едукација деце на саобраћајном полигону 916.666

1.2.27 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка услуге преноса података од уређаја за 
документовање саобраћајних прекршаја

666.666

1.2.28 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Израда техничке документације (израда 
саобраћајних пројеката)

500.000

1.2.29 5/2019 7/2019отворени поступак 6/2020Набавка услуге одржавања хигијене зграде 10.416.666

1.2.30 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка услуге одржавања биротехничке опреме 1.666.666

1.2.31 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка услуге штампања за потребе Градске 
управе града Панчева

1.049.000

1.2.32 5/2019 6/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2020Набавка услуге одржавања софтвера "Хермес" 1.550.000

1.2.33 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуге одржавања ГИС и софтвера за имовину 1.000.000

1.2.34 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка услуге рециклаже тонера 1.166.666

1.2.35 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка услуге консалтинга и одржавање 
информационог система

1.400.000

1.2.36 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка услуге оглашавања у локалном недељном 
листу

1.208.333

1.2.37 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка услуге оглашавања у дневном листу 783.669

1.2.38 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка услуге осигурања возила Градске управе 
града Панчева

975.237

1.2.39 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка услуге осигурања опреме 228.571

1.2.40 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка услуге осигурања запослених у случају 
несреће на раду

571.428

1.2.41 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка здравствених услуга за потребе 
запослених Градске управе града Панчева

1.706.666

Страна 4 од 7Датум штампе: 17.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.42 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка угоститељских услуга за потребе града 
Панчева

1.622.503

Измена број: 2; усвојена: 26.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Умањена процењена вредност у складу са расположивим средствима

1.2.43 2/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Јавна набавка за избор приватног партнера и 
доделу јавног уговора о јавно- приватном 
партнерству за вршење услуга реконструкције, 
рационализације и одржавања система јавног 
осветљења применом мера уштеде енергије са 
LED технологијом на територији града Панчева

1.407.219.151

Измена број: 1; усвојена: 8.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Закључак Скупштине града Панчева о усвајању Пројекта јавно-приватног партнерства реконструкције и дугогодишњег одржавања система јавног осветљења на 
територији града Панчева применом мера уштеде енергије број II-04-06-3/2019-1 od 07.02.2019. године

Измена број: 2; усвојена: 26.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Прилагођавање назива набавке

1.2.44 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Дом за децу "Споменак"- Израда техничке 
документације за потребе извођења радова на 
објектима и инфраструктури
(фп 383)

1.600.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за инвестиције од 16.04.2019. године

1.2.45 4/2019 5/2019отворени поступак 11/2019"Срце у Јабуци"- Израда техничке документације за 
потребе извођења радова на објектима и 
инфраструктури
(фп 383)

4.000.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за инвестиције од 16.04.2019. године

1.2.46 5/2019 7/2019отворени поступак 11/2019Северна индустријска зона у Панчеву- израда 
техничке документације за укрсно место- кружни 
ток саобраћаја
(фп 115.1)

825.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за инвестиције од 16.04.2019. године

1.2.47 5/2019 7/2019отворени поступак 11/2019Улица Уроша Предића - Израда техничке 
документације за потребе реконструкције улице

825.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за инвестиције од 16.04.2019. године

1.2.48 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Механичке поправке- поправка аутобуса 625.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Службе за управљање људским ресурсима и заједничке послове од 15.04.2019. године

Страна 5 од 7Датум штампе: 17.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.49 5/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Израда пројектно техничке документације за 
унапређење енергетске ефикасности јавних 
објеката

2.500.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за заштиту животне средине од 21.03.2019. године

1.2.50 6/2019 8/2019отворени поступак 12/2019Израда пројектно- техничке документације, 
ревитализација постојећих пијезометара и израда 
нових пијезометара

4.583.333

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за заштиту животне средине од 17.04.2019. године

радови 196.682.326

1.3.1 2/2019 4/2019отворени поступак 5/2019Извођење радова на замени фасадне столарије на 
згради Градске управе
(фп 374)

7.875.000

1.3.2 2/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Одржавање некатегорисаних путева- Извођење 
радова на атарском путу у Старчевачком атару на 
катастарској парцели број 5910

125.000

1.3.3 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Рехабилитација некатегорисаних атарских путева 17.500.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Захтев Секретаријата за пољопривреду и рурални развој од 09.04.2019. године у вези са увећаном процењеном вредносшћу

1.3.4 4/2019 6/2019отворени поступак 3/2020Унапређење саобраћајне инфрструктуре по 
решењима одељења за саобраћај преко 
управљача пута

3.250.000

1.3.5 2/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Израда техничке документације и извођење радова 
на каналима за одводњавање

2.750.000

1.3.6 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Набавка зидарских радова за потребе Градске 
управе града Панчева

166.666

1.3.7 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Набавка паркетарских радова за потребе Градске 
управе града Панчева

166.666

1.3.8 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Набавка молерско- фарбарских радова за потребе 
Градске управе града Панчева

291.666

1.3.9 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Изградња Потамишког колектора III фаза 148.786.128

Измена број: 2; усвојена: 26.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области водоснабдевања и заштите вода број 136-401-402/2019-03/01 од 
18.02.2019. године

Страна 6 од 7Датум штампе: 17.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.10 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Реконструкција отвореног спортског терена у ОШ 
"Ђура Јакшић" у Панчеву
(фп 146.1,146.2, 146.3)

10.271.200

Измена број: 2; усвојена: 26.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области развоја спорта број 136-401-403/2019-03/01 од 18.02.2019. године

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Захтев Секретаријата за инвестиције од 16.04.2019. године

1.3.11 4/2019 6/2019отворени поступак 5/2020Уклањање објеката- Оквирни споразум 4.125.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Набавка је била планирана под редним бројем 1.2.4

1.3.12 4/2019 5/2019отворени поступак 11/2019Пословни простор (Правобранилаштво)- 
инвестиционо одржавање- наставак радова
(фп 377)

1.375.000

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Захтев Секретаријата за инвестиције од 16.04.2019. године

Место и датум:
М.П.

Саша Павлов

Овлашћено лице:

Саша Павлов

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 8.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.

Закључак Скупштине града Панчева о усвајању Пројекта јавно-приватног партнерства реконструкције и дугогодишњег одржавања система јавног осветљења на територији града Панчева применом 
мера уштеде енергије број II-04-06-3/2019-1 od 07.02.2019. године

Измена број: 2; усвојена: 26.2.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.

Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области развоја спорта број 136-401-403/2019-03/01 од 18.02.2019. године
Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области водоснабдевања и заштите вода број 136-401-402/2019-03/01 од 18.02.2019. године
Прилагођавање назива набавке

Измена број: 3; усвојена: 17.4.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2019. ГОДИНУ од 7.2.2019.

Захтеви за измену плана ЈН организационих јединица Градске управе Града панчева

Страна 7 од 7Датум штампе: 17.4.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


